Importe:

2.01931

H87 

Observ aciones: '

UNIDOR RECTO DE PVC 3/4' PARA MANGUERA2.00UNID043 7.39 14.77PZ                            

2-F20

40172500

Impuesto:
002 - IVA

Base:
14.772414

Tasa o Cuota:

16%

Importe:

2.363586

H87 

Observ aciones: '

NOVECIENTOS  VEINTICINCO PESOS 39/100 M.N.

925.39

127.64
797.75SUMA

I.V.A 

TOTAL

0.00
797.75

SUBTOTAL CON TASA 0%
SUBTOTAL CON TASA 16%

456 EDGAR FABIAN (TPA)Atendio: 

TIPO DE VENTA: 

CONTADO28-TARJETA DE DEBITO

Importe con letra:

mailto:facturascasatornilloenvio@gmail.com

Pag. 2 / 2Este documento es una representación impresa de un comprobante f iscal digital por internet (CFDI)